



Askim 2024-08-13

PRESSMEDDELANDE

PODAB lanserar innovativa ventilerade hyllplan för torkskåp

Torkskåp anpassade för olika behov

PODAB presenterar nya ventilerade hyllplan som ett inredningsval för torkskåpen BaseLine TS 43 E, ProLine TS 63 E och ProLine TS 63 VP. Dessa hyllplan är utformade för att förbättra torkprocessen och är perfekta för att effektivt torka en mängd olika tillbehör, så som hjälmar, masker, stövlar och andra svårtorkade föremål. Hyllplanen är smart utformade med stansade hål som gör att luftflödet kan passerade igenom samt att överskottsvatten kan rinna av. Det bidrar till en snabbare torkning.

Till skillnad mot tidigare kan man med hjälp av de nya tillbehören inreda torkskåpen efter behov. Kunder kan välja att använda dem ensamma eller kombinera dem med en enkel klädstång, vilket möjliggör torkning av både hängande och liggande föremål samtidigt.

"På PODAB är vi glada över att kunna erbjuda flexibilitet och anpassningsmöjligheter till våra kunder. Med våra nya ventilerade hyllor fortsätter vi att utveckla våra torkskåp för att möta de olika behov som finns hos våra kunder," säger Jimmy Nilsson, VD på PODAB.

Innovativa lösningar i torkskåp ger effektiva torkprocesser

PODABs torkskåp har länge legat i framkant gällande smarta tillbehör. Till exempel har torkskåpet ProLine FC 20 specialanpassats för torkning av larmställ och skyddskläder. Torkskåpet är utrustat med specialgalgar som torkar skyddskläder, stövlar och handskar från både utsidan och insidan. Konstruktionen möjliggör en snabb och skonsam torkprocess, utan mekanisk bearbetning, vilket förlänger livslängden på utrustningen.

Torkskåpen ProLine TS 63 E och ProLine TS 63 VP är utrustade med en hängställning som kan roteras ut som standard och gör inhängning av textilier enkel, medan ProLine TS 43 har ett utdragbart hängsystem. Inredningen kan bytas ut till en enkel klädstång, som gör det möjligt att torka textilier på galge i stället. Ett annat uppskattat tillbehör är PODABs kroklistor som enkelt monteras på insidan av dörren, perfekt för mindre textilier som strumpor, handskar och mössor.

Jimmy Nilsson tillägger, "Med de nya ventilerade hyllplanen är vi glada att ytterligare kunna bredda användningsområdena för våra torkskåp. Våra innovativa lösningar ger våra kunder flexibilitet och effektivitet i deras torkprocesser."

Med lanseringen av ventilerade hyllor fortsätter PODAB att sätta standarden för innovation inom torklösningar och ger kunder inom olika branscher förbättrade torkmöjligheter.

För mer information kontakta:

Jimmy Nilsson, VD, PODAB, tel 031-752 01 31, jimmy.nilsson@podab.se
Josephine Lilja, Marknadschef, PODAB, tel 031-752 01 06, josephine.lilja@podab.se



AB PODAB är kvalitets- och miljöcertifierat enligt ISO 9001 och ISO 14001.